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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51328031N

2. Data e Regjistrimit 28/01/2025
3. Emri i Subjektit GOLDDUST CONSULTANCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane,Rruga Gjergj Legisi, Laprakë,Nd 25 
Zone Kadastrale 8310 Tirane  

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime Teknologjike dhe Inxhinierike,  Ofrimin e 
shërbimeve të programimit, zhvillimit të softuerëve dhe 
konsulencës teknologjike,  Hartimin e projekteve dhe 
zbatimin e tyre në fushën e inxhinierisë informatike dhe 
ekonomike,  Zhvillimin dhe mirëmbajtjen e faqeve të 
internetit dhe aplikacioneve mobile,  Analiza të të dhënave 
dhe zhvillimi i algoritmeve për zgjidhje të personalizuara,  
Ofrimin e shërbimeve të sigurisë kibernetike dhe integrimit 
të sistemeve.Import-eksport të pajisjeve teknologjike dhe 
industriale,Tregti dhe distribuim të pajisjeve kompjuterike, 
aksesorëve elektronikë dhe pajisjeve të telekomunikacionit; 
Prodhim, tregtim dhe shpërndarje të produkteve softuerike 
dhe harduerike,Konsulencë dhe Menaxhim 
Projektesh,Ofrimi i konsulencës në fushën e menaxhimit të 
projekteve dhe strategjive të biznesit,Organizimi i trajnimeve 
dhe workshop-eve për zhvillim profesional dhe 
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teknologjik,Hartimi i studimeve të fizibilitetit dhe planeve 
strategjike për organizata publike dhe private,Konsulencë 
ligjore dhe ekonomike për zhvillimin e teknologjive të 
reja.Shërbime dhe Zhvillim Infrastrukturor,  Projektim dhe 
implementim i rrjeteve informatike dhe sistemeve të 
komunikimit,  Instalimi, mirëmbajtja dhe menaxhimi i 
serverëve dhe infrastrukturës cloud,  Zhvillimi dhe 
mirëmbajtja e sistemeve të integruara për automatizimin e 
proceseve industriale.Marketing dhe Shërbime të 
Relacionuara:  Zhvillimi i strategjive të marketingut digjital, 
optimizimit të motorëve të kërkimit (SEO) dhe reklamave 
online.  Menaxhimi i platformave sociale dhe krijimi i 
përmbajtjeve kreative. Realizimi i kampanjave promocionale 
për brende dhe organizata.
Siner Sakollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ulger Boja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hamëz Gjonaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arber Gjonaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Siner Sakollari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDDUST CONSULTANCY
E-Mail: sinersakollari13@gmail.com  
Telefon: +355675993468  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-406844-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F627A50-8A7E-49B8-817F-409D6328FE5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9E20A2-1E84-435D-8427-9EF45A1B6384

